



BAŞKANIN MESAJI

Birlikte yapabiliriz

Uluslararası Başkan, Brian Sheehan

Sayın Lion,

Lionlar ve genç Lionlar, Lion ailesinin genç üyelerinden çok daha fazlasıdır. Onların sıkı çalışması ve yenilikçiliği, hizmetimizi geleceğe taşıyor. Bu nedenle, yarının çözümlerini bugünden bulmak için birlikte çalışabilmemiz için onları dahil ettiğinizden ve onlara öğrenme, liderlik etme ve büyüme fırsatları verdiğinizden emin olun.

Yeni Lions International markasıyla da geleceğe bakıyoruz. Lions International markası, derneğimizin ve vakfımızın hizmetleri ve etkisi hakkında dünyayla birlikte konuşmamız için bize yeni bir yol sunuyor. Ve dünyanın dört bir yanındaki Lion'larla birlikte, ihtiyaç içindeki bir dünyaya hizmet etmeye ve Lion'ları bugün ve gelecek nesiller için güçlendirmeye odaklandık.

Sizin sayenizde hizmetin geleceği parlak.

Harika bir gün geçirin,

Brian Sheehan
Uluslararası Başkan

Leolara Başarılı Olmaları İçin Araçlar Verin

Bir sonraki büyük nesil Lions, şimdiden liderlik yapıyor. Başkan Sheehan'ın bu genç liderlerin daha da fazlasını başarmasına nasıl yardımcı olabileceğini anlatan özel bir video mesajını izleyin. Başlamanıza yardımcı olmak için ve Leolara başarılı olmaları için ihtiyaç duydukları yardımı vermenin birkaç harika yolu:

- Leo Kulüplerini İlgilendirmek – Leo kulübünüzle bağlantıda kalmak ve onlara ihtiyaç duydukları desteği vermek için bu izlemesi kolay kontrol listesini kullanın. Ayrıca, Aslanlarınızın sizinle iletişim halinde kalmasına yardımcı olmak için "Leo Kulübünüzü Geliştirmek" adlı yardımcı bir kontrol listesi içerir!
- Leo-Lions – Leolarınızı bizimle Leo-Lions olarak hizmet etmeye teşvik ederek kulübünüzü güçlendirin. Ve Young Lions sayfasında genç üyeleri karşılamak için kaynaklar edinin.

- LCIF Leo Hizmet Hibesi – LCIF'in hibe desteđiyle Leo'lara nıza topluluđunuzda daha da byk bir etki yaratma fırsatı verin. Ayrıca bugn bir bađıř yapabilir ve Leolara nızın gelecek yıllarda her gn fark yaratmasına yardımcı olmak iin yatırım yapabilirsiniz.

Birlikte daha gl bir Lion ailesi ve toplumumuz iin daha iyi bir gelecek inřa edebiliriz.

Yeni Nesil Hizmeti Glendirin

Leo kulplerimiz, Lion ailemizin gen yelerinin bir araya gelmesi, birlikte hizmet etmesi ve birlikte bymesi iin gerekten en iyi yerlerdir. Ve Hindistan'daki Juhu Leo Kulbnn Leoları, kiřisel yolculuklarının hikayelerini sizinle paylařmaktan gurur duyuyor.

#TeamLeo'nun bir parası olmanın topluluklarımızda ve kulplerimizde hayatları nasıl deđiřtirdiđini grmek iin Juhu Leo'nun Uluslararası Leo Gn Video Yarıřması'nı kazanan "Ben, nk Biziz!" blmn izleyin.

Henz yapmadıysanız, bugn bir Leo kulbne sponsor olmayı ve hayat deđiřtiren bu fırsatı hayatınızdaki ve toplumdaki genlerle paylařmayı dřnn. Leo kazanım videomuz "It's Your Time"ı sosyal medyada ve evrenizdeki genlerle paylařarak ilgilerini ekmelerini ve her gn birlikte yaptığımız harika iřlere dahil olmalarını sađlayın.

Yeni Lions Uluslararası Markanız

En gen yelerimizden en deneyimli liderlerimize kadar Lion ailesi gurur verici bir hizmet, ekip alıřması ve cmertlik mirası zerine kurulmuřtur. Buna dnya apındaki Lionların hizmetini glendiren kresel vakfımız olan Uluslararası Lions Kulpleri Vakfı da dahildir.

Yeni Lions International markasıyla artık derneđimizin ve vakfımızın kolektif etkisi ve ihtiya sahibi bir dnyaya nasıl birlikte hizmet ettiđimiz hakkında konuřmanın bir yolunu bulduk. Yeni markamız hakkında đrenmeniz gereken tm kaynaklar iin marka merkezimizi ziyaret edin ve Bařkan Sheehan'ın zel bir videoda markanın Lions iin ne anlama geldiđini konuřmasını izleyin.